Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа-детский сад №16 «Солнышко»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

09.01.2024 № 02-А/01-05
г. Тутаев

О графике проведения оценочных

процедур на второе полугодие

2023-2024 учебного года

На основании Рекомендаций для системы общего образования по основным

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях во втором полугодии 2023/2024 учебного года

от 06.08.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на второе полугодие 2023-

2024 учебного года (Приложение 1).

2. Скорректировать график проведения плановых контрольных работ с учетом

указанного графика с целью снижения нагрузки на обучающихся.

3. Довести до сведений всех участников образовательных отношений график

проведения оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024 учебного

года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Вагину Н.А.

И.о.директора                                              В.И.Новикова

График проведения оценочных работ

в начальной школе в II полугодии 2023-2024 учебного года

Дата 2 класс 3 класс 4 класс

09.01

10.01

11.01

12.01

15.01

16.01

17.01

18.01

19.01

22.01

23.01
 английский

язык (к)

24.01
  литературное

чтение (п)

25.01
русский язык

(с)
 английский

язык (к)

26.01

29.01

30.01
русский язык

(п)

31.01

01.02
 русский язык

(п)

02.02

05.02

06.02

07.02
математика

(к)

08.02
английский

язык (к)

литературное

чтение (п)

09.02

12.02

13.02
литературное чтение (п)

14.02
  литературное

чтение (п)

15.02

16.02

19.02

20.02
 математика

(к)

математика

(к)

21.02

22.02

23.02

26.02

27.02

28.02

29.02  английский
язык (к)

01.03

04.03

05.03
 русский язык

(к)

06.03

07.03
 окружающий

мир (п)

11.03

12.03
  окружающий

мир (п)

13.03

14.03
литературное чтение (п)

русский язык  (к)

15.03
  математика (к)

18.03

19.03
русский язык

(к)

20.03
математика (к) математика (к)

21.03
окружающий

мир (п)

литературное

чтение (п)

литературное

чтение (п)

22.03

01.04

02.04

03.04

04.04  английский
язык (к)

05.04

08.04

09.04
  английский

язык (к)

10.04

11.04
 русский язык

(п)

12.04

15.04

16.04
  ВПР

математика

17.04
 литературное

чтение (п)

18.04
математика

(к)

окружающий

мир (п)

ВПР

окружающий  мир

19.04

22.04

23.04
русский язык (п)

 ВПР

русский язык

1ч

24.04

25.04
  ВПР

русский язык

2ч

26.04

30.04

01.05

02.05

03.05

06.05

07.05

08.05
 математика

(к)

09.05

10.05

13.05

14.05
английский

язык (к)

английский

язык (к)

английский

язык (к)

15.05
русский язык

(к)

русский язык

(к)

16.05
математика

(к)

литературное

чтение (к)

17.05

20.05

21.05
литературное              чтение (к)

22.05
окружающий

мир (к)

23.05

24.05

Итоговые контрольные работы в 1 классе

 1

математика
14 май

русский язык
07 май

литерату рное чтение
16 май

ВК - входной контроль

К - контрольная работа

П - проверочная работа

Д – диагностическая работа

А - аудирование

С – контрольное списывание

ВПР – Всероссийская проверочная работа

		2024-02-18T16:50:31+0300
	Новикова Влада Игоревна
	Я являюсь автором этого документа